
 

支出决算表

编制单位：上海音乐学院（本级）
财决04表
金额：元2016年

第1页/共1页

项目

支出功能分类
科目编码

类

2050205

2050299

2059999

2080502

2080505

2080506

2080599

2100502

2210201

2299901

款 项

科目名称

栏次

合计

高等教育

其他普通教育支出

其他教育支出

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出

机关事业单位职业年金缴费支出

其他行政事业单位离退休支出

事业单位医疗

住房公积金

其他支出

本年支出合计

1

609,285,192.73

465,233,838.44

5,267,839.70

4,375,383.91

2,753,376.00

11,010,488.00

7,936,243.00

7,840.00

1,387,433.00

4,366,537.00

106,946,213.68

基本支出

2

201,317,068.22

173,862,991.22

2,753,376.00

11,010,488.00

7,936,243.00

1,387,433.00

4,366,537.00

项目支出

3

407,968,124.51

291,370,847.22

5,267,839.70

4,375,383.91

7,840.00

106,946,213.68

上缴上级支出

4

经营支出

5

对附属单位补助支出

6


