支出决算表

财决04表 编制单位:上海音乐学院(本级)

			项目						
支出功能分类 科目编码			科目名称	本年支出合计	基本支出	项目支出	上缴上级支出	 经营支出 	对附属单位补助支出
类	款	项	栏次	1	2	3	4	5	6
	示人	坝 	合计	609,285,192.73	201,317,068.22	407,968,124.51			
2050	2050205		高等教育	465,233,838.44	173,862,991.22	291,370,847.22			
2050	2050299		其他普通教育支出	5,267,839.70		5,267,839.70			
2059999			其他教育支出	4,375,383.91		4,375,383.91			
2080502			事业单位离退休	2,753,376.00	2,753,376.00				
2080505			机关事业单位基本养老保险缴费支出	11,010,488.00	11,010,488.00				
2080506			机关事业单位职业年金缴费支出	7,936,243.00	7,936,243.00				
2080	2080599		其他行政事业单位离退休支出	7,840.00		7,840.00			
2100	2100502		事业单位医疗	1,387,433.00	1,387,433.00				
2210201			住房公积金	4,366,537.00	4,366,537.00				
2299901		•	其他支出	106,946,213.68		106,946,213.68	_		